ПРИКАЗ
О проведении конкурса «Рецепт идеального лета» в рамках радиомарафона
«11» мая 2017 г.                                                                                                            № 03-ПП
В целях привлечения слушателей к радиоканалу «Авторитетное радио из Красноярска» на частоте 102,8 МГц в г. Красноярске

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  «31» мая 2017 года конкурс «Рецепт идеального лета» в рамках радиомарафона, проводимого в эфире радиоканала «Авторитетное радио из Красноярска» на частоте 102,8 МГц в г. Красноярске, в соответствии с Положением, указанным в п. 2. настоящего приказа.

2. Утвердить Положение об организации конкурса «Рецепт идеального лета» в рамках радиомарафона  (Приложение № 1);

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на Заместителя директора Парфенчука Сергея Александровича.

Директор

ООО «АВТО-РАДИО»                                                                                                Д.А. Буевич
                                                                                        Приложение № 1

                                                                                        к приказу № 03-ПП от «11» мая 2017 г.

                                                                                        УТВЕРЖДАЮ:
                                                                                        Директор

                                                                                        ООО «АВТО-РАДИО»
                                                                                         _________________ Д.А. Буевич

                                                                                         «11» мая 2017г.

ПОЛОЖЕНИЕ

об организации конкурса «Рецепт идеального лета» в рамках радиомарафона

1. Общие положения

1.1. Настоящее положение регламентирует порядок организации Обществом с ограниченной ответственностью «АВТО-РАДИО» (далее по тексту – «Организатор») конкурса «Рецепт идеального лета» в рамках радиомарафона, проводимого в эфире радиоканала «Авторитетное радио из Красноярска» на частоте 102,8 МГц в г. Красноярске  (далее по тексту – «Конкурс»).
1.2. Конкурс проводится «31» мая 2017 г. с 07:00 по 18:00 часов по красноярскому времени.
1.3. Организатор вправе в одностороннем порядке изменить условия организации Конкурса или отменить проведение Конкурса на любом его этапе, в том числе в случае форс-мажорных обстоятельств, которые Организатор не мог ни предвидеть, ни предотвратить разумными мерами.

2. Цель организации Конкурса
2.1. Основными целями организации Конкурса являются привлечение слушателей к радиоканалу «Авторитетное радио из Красноярска» на частоте 102,8 МГц в г. Красноярске (далее по тексту – «радиоканал»), повышение рейтинга собственных программ радиоканала.

3. Участник Конкурса
3.1.  Участником Конкурса может стать любое физическое лицо, за исключением сотрудников Организатора,  а также их родственников (супруги, дети, родители, полнородные и неполнородные братья и сестры, бабушки, дедушки, внуки).

4. Условия проведения Конкурса

4.1. «31» мая 2017 г. с 07:00 по 18:00 часов по красноярскому времени редакция радиоканала принимает телефонные звонки от слушателей. Четыре случайно выбранных ведущими слушателя называют по одной цифре от 0 до 9, таким образом, определяют 4 (четыре) цифры. После чего ведущий в прямом эфире объявляет данные четыре цифры и просит слушателей, чьи четыре последние цифры телефонного номера (в любой последовательности) совпадают с четырьмя цифрами, объявленными в прямом эфире радиоканала, отправить текстовое SMS-сообщение (далее по тексту – «SMS») на телефонный номер 9020.
4.2. Для участия в Конкурсе необходимо отправить на телефонный номер 9020 SMS следующего содержания: «К пробел имя Участника» с номеров любых операторов. Стоимость одного исходящего SMS на номер 9020  для абонентов составляет не более 3,54 руб. с учётом НДС.
4.3. Участник и/или его законный представитель, направляя SMS на номер 9020, подтверждает свое согласие с условиями проведения Конкурса.
4.4. Факт участия в Конкурсе подразумевает, что его Участник дает согласие на обнародование и дальнейшее использование своего изображения, фамилии, имени, отчества, номера мобильного телефона Организатором, в том числе в рекламных целях, без выплаты вознаграждения Участнику.

5. Определение Победителя Конкурса и вручение приза

5.1. Определение Победителя Конкурса осуществляется следующим образом:
5.1.1. Победителем Конкурса становится Участник при одновременном соблюдении следующих условий:

- SMS Участника будет получено редакцией радиоканала первым;

- SMS Участника будет соответствовать условиям п.4.2. настоящего положения;

- четыре последние цифры телефонного номера Участника (в любой последовательности) совпадают с четырьмя цифрами, объявленными в прямом эфире радиоканала.
5.1.2. Определение и объявление Победителя Конкурса происходит «31» мая 2017 г. в прямом эфире радиоканала сразу же после получения SMS от Участников.
5.2. Призовой фонд Конкурса включает один главный приз. Главный приз – сертификат в экипировочный центр г. Красноярска (магазин, предлагающий для продажи одежду, обувь и снаряжение для охоты, рыбалки, активного отдыха, а также форменное обмундирование для силовых структур) на сумму 35 000 (тридцать пять тысяч рублей) 00 копеек. Экипировочный центр определяется на усмотрение Организатора.
5.3. Вручение приза осуществляется в рабочие дни в период с «01» июня 2017 года по «12» июня 2017 года по адресу: г. Красноярск, ул. Советская, 35 (в рабочее время: с 09:00 по 18:00 по красноярскому времени). Стоимость приза Победителю в денежном эквиваленте не выдается. Приз будет вручаться обладателю телефона, с телефонного номера которого было отправлено на номер 9020 SMS, признанное победным. Вручение приза осуществляется только при предъявлении паспорта Победителя. В случае если Победителем Конкурса становится физическое лицо в возрасте младше 18 лет, приз вручается законному представителю Победителя Конкурса.
5.4. Организатор не оплачивает расходы, связанные с поездкой в офис Организатора для получения приза. Организатор конкурса не несет ответственность за сбои в работе операторов мобильной связи.
5.5. Победитель Конкурса обязан в соответствии с действующим налоговым законодательством РФ заплатить налог на доходы физически лиц на полученный приз и указать его в декларации о доходах в ИФНС. Декларация сдается в налоговую инспекцию по месту жительства.
5.6. Настоящее Положение подлежит размещению на сайте www.avtoritetnoeradio.ru.